

RURAL

Jump-start

Kırsal alanlarda zanaat ve yerel ürünlere odaklanan tarımsal sanayi sektörü girişimciliğinin başlatılması

Bu sayıda:

- 1- Proje Platformu
- 2- TPM Potenza
- 3- Gelecekte ne olacak

Proje Bülteni

1. Çevrimiçi Platform

Rural Jump-Start projesinde kaydedilen önemli gelişmeleri paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. Proje boyunca oluşturulan kapsamlı içeriğin yer aldığı Çevrimiçi Platform artık resmi olarak erişilebilir durumda. PR2'nin başarılı bir şekilde tamamlanması ve olağanüstü bir ekip çalışması, bu zorluğun üstesinden gelme ve bu inanılmaz ve sezgisel platformu üretme yeteneğimizi güçlendirdi! Projenin son aşamalarına doğru ilerlerken, pilot uygulama aşamasını başlatmaktan heyecan duyuyoruz. Bu girişimin muhteşem başarılarını gururla sergileyeceğimiz gelecek etkinlikler için bizi izlemeye devam edin.

2. TPM İtalya

Ortaklar, 4-5 Temmuz 2023 tarihleri arasında İtalya'nın Potenza kentinde son derece verimli bir Ulusötesi Ortaklar Toplantısı için bir araya geldi. Bu toplantının başarısı, proje konuları ve ilerlemeler hakkında kapsamlı tartışmalara olanak tanıyan ortakların özveri ve bağlılığına atfedilebilir. Toplantıdan yüksek güven seviyeleriyle ayrılan ortaklar, projenin muazzam potansiyeline içtenlikle inanıyor. Projenin ilerleyen aşamalarına yaklaştıkça, son iki yılın birikimli çabaları belirginleşiyor ve tüm ortaklar başarılı bir sonuç için kolektif bir iyimserliği paylaşıyor!



Rural Jump-Start projesinin bu dördüncü bülteninin amacı, projenin ilerleyişi hakkında bir güncelleme sağlamak, son toplantıları ve gelecekteki başarıları vurgulamaktır.

3- Sırada Ne var?

Tüm halkla ilişkiler aşamaları başarıyla tamamlanan proje, en önemli aşamalarından biri olan Pilot Uygulama aşamasına emin adımlarla ilerliyor. Bu aşama, ortaklığa sadece son iki yılda gerçekleştirilen inanılmaz çalışmaları sergileme fırsatı sunmakla kalmıyor, aynı zamanda projenin yörüngesinde kritik bir dönüm noktasını temsil ediyor. Bu aşama, konsorsiyumun paydaşların yapılan çalışmalara ilişkin bakış açılarını derlemesine ve somut etkilerini değerlendirmesine olanak tanımaktadır. Çevrimiçi platformun yüklenmesiyle başlayan Pilot Uygulama aşaması, paydaşların platforma aşamalı olarak kaydolmasıyla dinamik bir şekilde ilerleyecektir. Bu da konsorsiyuma bazı önemli ölçütler sağlayacak ve projenin etkisi hakkında fikir verecektir.

Projeyi her bir ortak ülkedeki paydaşlara sunma fırsatı bulacağımız Çarpan etkinlikleri de çok yakında gerçekleşecek. Bu etkinliklerin, projenin son aşamalarının şekillendirilmesinde büyük önem taşıyan, gerçekten dikkate değer etkinlikler olmasını bekliyoruz.

